2

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2021 г.                                                                                                   № 504
  п. Дубровка
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Дубровского района от 03.12.2015 № 600 «Об утверждении Положения о комиссии по проверке использования и сохранности жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами, и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (в редакции постановления администрации Дубровского района от 11.03.2020 № 175)
В связи с кадровыми изменениями, в целях актуализации состава Комиссии по проверке использования и сохранности жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации Дубровского района от 03.12.2015 № 600 «Об утверждении Положения о комиссии по проверке использования и сохранности жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами, и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (в редакции постановления администрации Дубровского района от 11.03.2020 № 175) следующие изменения:

1.1. слова «Бороновская О.А. - заместитель главы администрации Дубровского района по социальным вопросам, председатель комиссии» заменить словами «Ефименко С.Н., заместитель главы администрации Дубровского района, председатель комиссии»;
1.2. слова «Удалых Т.Н. - инспектор по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству администрации Дубровского района, секретарь комиссии» заменить словами «Перешивкина М.В., секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дубровского района, секретарь комиссии»;

1.3. слова «Волосевич И.В. - начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Дубровского района» заменить словами «Карандина И.В. - председатель Комитета имущественных отношений администрации Дубровского района»;

1.4. слова «Магомета С.Д. - Вр.и.о. начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области в Жуковском, Дубровском, Рогнединском и Клетнянском районах Брянской области (по согласованию)» исключить.

1.5. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Заместитель главы администрации
Дубровского района                                                                            С.Н. Ефименко